证券代码：002412            证券简称：汉森制药            公告编号：2019-010

湖南汉森制药股份有限公司

关于全资子公司获得《药品 GMP 证书》的公告

本公司及全体董事保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

湖南汉森制药股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司云南永孜堂制

药有限公司（以下简称“永孜堂”）近日收到云南省药品监督管理局颁发的《药

品 GMP 证书》。相关信息如下：

企业名称：云南永孜堂制药有限公司

地       址：云南省昭通市工业园区（火车站连接线）

认证范围：硬胶囊剂、片剂、颗粒剂、中药前处理及提取

证书编号：YN20190019

有效期至：2024 年 3 月 24 日

永孜堂本次认证系原《药品 GMP 证书》到期再认证，表明永孜堂在上述

认证范围内的药品符合中华人民共和国《药品生产质量管理规范》的要求，有利

于公司全资子公司永孜堂继续保持稳定的生产能力，为公司以优质产品服务市场

提供了进一步的保障。

特此公告！

湖南汉森制药股份有限公司

                                         董事会

                                         2019 年 4 月 2 日